
Vytištěno na 08.12.2023 Strana 1 / 26

M2 Coupe



INTERIÉR

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 2 / 26



INTERIÉR

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 3 / 26



PODROBNOSTI O VOZIDLE

M2 Coupe 1 540 661 Kč

Metalický lak M Toronto Red
C3G

0 Kč 19"/20" M kola z lehké slitiny 
Double-spoke 930 M
1E6

0 Kč

Kůže Vernasca Black s 
dekorativním prošíváním/Black
MANL

0 Kč Prvky obložení interiéru 
"Carbon Fibre"
4MC

22 175 Kč

- 365 296 Kč

VYBRANÉ MOŽNOSTI 198 846 Kč

CELKOVÁ MSRP PŘI SOUČASNÉM NASTAVENÍ [1]2 104 804 Kč

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 4 / 26



MOŽNOSTI

Aktivní systém pro automatické udržování 
rychlosti včetně Stop&Go
5DF

13 430 Kč

Adaptivní udržování rychlosti s funkcí Stop&Go zajistí, že do cíle dojedete ještě 
pohodlněji. V rychlostech od 30 do 160 km/h je systém schopen udržet 
přednastavenou vzdálenost od vozidla vpředu, rychlost jízdy reguluje až do 
úplného zastavení a dokáže jet v kolonách. Asistent rychlostních limitů zajistí, že 
Vaše BMW bude spolehlivě dodržovat rychlostní omezení. Systém dokáže 
automaticky zabrzdit po rozpoznání stojícího vozu nebo chodce.

Adaptivní M podvozek
2VF

Standardní výbava

Adaptivní M podvozek s aktivními tlumiči umožňuje individuálně přizpůsobit 
nastavení podvozku od komfortního až po výrazně sportovní, přinášející působivě 
agilní jízdní vlastnosti. Volič jízdních režimů Vám umožní rychlé a snadné 
přizpůsobení charakteristiky elektronicky řízeného podvozku typu silnice a jízdní 
situaci.

Adaptivní LED světlomety včetně LED světel pro 
odbočování a BMW Selective Beam
552

14 547 Kč

Adaptivní LED světlomety přinášejí lepší výhled, vyšší úroveň bezpečnosti a 
současně zajistí, že jste lépe vidět. Jejich součástí jsou potkávací a dálková světla 
včetně směrových světel využívající pro všechny své funkce LED technologii, 
doplňují je odbočovací světla a světla pro denní svícení. Moderní LED světelné 
zdroje vytvářejí jasné světlo, které je velmi podobné dennímu, současně 
spotřebovávají méně energie než běžné systémy osvětlení.

Pro optimální osvětlení silnice vpředu a lepší výhled umožňují adaptivní 
světlomety variabilně rozdělovat světlo. Tím zajišťují, že jízda za tmy je téměř 
stejně příjemná jako ve dne. Funkce BMW Selective Beam umožňuje jízdu v noci 
s trvale zapnutými dálkovými světly. Inteligentní systém jednoduše zhasíná 
jednotlivé světelné segmenty tak, aby neoslnil vozidla vpředu. Tento vyspělý 
systém osvětlení je doplněn trojrozměrně tvarovanými zadními LED světly.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 5 / 26



Automatická klimatizace
534

Standardní výbava

Dvouzónová automatická klimatizace zajišťuje příjemné prostředí pro cestující na 
všech sedadlech. Její součástí je automatická vnitřní cirkulace vzduchu a filtr s 
aktivním uhlím.

Ambientní osvětlení
4UR

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • příjemná a moderní světelná atmosféra
 • barvu, intenzitu a světelný design lze individuálně nastavit
 • dynamické efekty 
 • moderní LED technologie

Individuálně nastavitelné vnitřní osvětlení vytváří v interiéru ve dne i v noci 
příjemnou atmosféru. Světelné linky nápaditě osvětlují dveře a palubní desku, 
zatímco středový panel je osvětlen prostorovým světlem. LED zdroje světla jsou 
použité pro osvětlení odkládacího prostoru ve středovém tunelu, předního a 
zadního prostoru pro nohy a prostoru kolem vnějších zpětných zrcátek. Barvu, 
intenzitu a světelný design lze přizpůsobit osobnímu vkusu. Vybírat lze ze široké 
škály barev, které můžete různě kombinovat. Dynamická funkce prostorového 
osvětlení dokáže upozornit například na příchozí hovor, otevřené dveře, případně 
Vás varuje při nevhodně načasovaném vystupování. Vnější osvětlení Vás při 
příchodu k vozu přivítá a při odchodu se rozloučí speciálně navrženým světelným 
představením.

Alarm
302

Standardní výbava

Alarm se zabezpečovacím systémem chrání vaše BMW před odcizením pomocí 
hlasitého akustického signálu. Okamžitě reaguje také v případě, když se někdo 
pokusí odcizit kola. Tento systém, který se aktivuje při zamknutí vozu a deaktivuje 
při jeho odemknutí, sleduje dveře, kapotu, víko zavazadlového prostoru a interiér. 
Je vybaven také senzorem náklonu a záložním zdrojem energie pro sirénu.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 6 / 26



Bezpečnostní šrouby kol
2PA

Standardní výbava

Uzamykacími šrouby účinně chráníte svá kola z lehké slitiny před odcizením. Tato 
výbava obsahuje jeden bezpečnostní šroub pro každé z kol s unikátním tvarem 
BMW. Tyto šrouby lze povolit pouze s použitím přiložené speciální redukce.

BMW Live Cockpit Professional
6U3

24 625 Kč

BMW Live Cockpit Professional s prohnutým displejem rozšiřuje BMW Live 
Cockpit Plus o barevný BMW Head-Up Displej, který promítá důležité informace, 
jako je rychlost jízdy nebo pokyny navigace, přímo do zorného pole, a poskytuje 
tak lepší přehled a zvyšuje bezpečnost.

BMW Legal Emergency Call
6AF

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • automatické spuštění tísňového volání při nehodě
 • zahájí se po aktivaci airbagů

V případě nehody může povinné tísňové volání samostatně přivolat pomoc. 
Jakmile se v případě nehody aktivují airbagy, systém automaticky aktivuje tísňové 
volání.

BMW Individual čalounění stropu v 
barvě antracitu
775

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • podtrhuje sportovní charakter interiéru
 • zvyšuje individualitu 

M antracitové čalounění stropu podtrhuje sportovní atmosféru Vašeho BMW a 
současně přináší lepší zvukovou izolaci. Čalounění stropu a obložení sloupků 
karoserie antracitovou látkou. Tuto výbavu doplňují černé horní části C- a D-
sloupků, sluneční clony, stropní madla a obložení mikrofonu.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 7 / 26



Deaktivace airbagu spolujezdce
5DA

Standardní výbava

Více bezpečnosti otočením klíčku: Airbag spolujezdce lze deaktivovat pomocí 
klíčem ovládaného vypínače na straně předního spolujezdce. Poté je možné na 
toto sedadlo umístit dětskou sedačku otočenou proti směru jízdy. Deaktivovaný 
airbag je indikován pomocí kontrolky na stropní konzole.

DAB tuner (digitální příjem rádia)
654

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • příjem digitálních kanálů rozšiřuje nabídku
 • excelentní zvuk díky DAB+
 • dodatečné informace zobrazené na displeji

Digitální tuner DAB obohacuje každou cestu rozsáhlou nabídkou kanálů, včetně 
mnoha od specializovaných vydavatelů. Funkce DAB+ poskytuje nejlepší možný 
příjem a kvalitu zvuku. Na integrovaném displeji zobrazuje také užitečné 
doplňkové informace, jako je název skladby či interpret.

Control DAS 18
8WD

Standardní výbava

ConnectedDrive Services - přístup na 
Online portál a integrace aplikací
6AK

Standardní výbava

COC Zusatzumf{nge
8R3

Standardní výbava

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 8 / 26



Elektricky nastavitelná bederní opěrka
488

0 Kč

Přehled výhod:
 • ulevují páteři
 • lze je plynule nastavit podle individuálních preferencí
 • zvyšují komfort sezení, zejména na dlouhých cestách
 • zajišťují ortopedicky zdravé držení těla při sezení

Bederní opěrky předních sedadel zvyšují komfort sezení, zejména při cestách na 
dlouhé vzdálenosti. Poskytují oporu a účinnou úlevu páteři a přispívají k 
ortopedicky správnému držení těla při sezení. Tím pomáhají předcházet 
zdravotním rizikům. Jsou tvořené systémem vzduchových komor v opěradlech 
předních sedadel, které lze plynule vertikálně a horizontálně nastavovat. Tvar a 
polohu bederních opěrek lze pohodlně měnit podle individuálních potřeb pomocí 
ovládacích tlačítek.

Driving Assistant
5AS

19 038 Kč

S výbavou Driving Assistant dojedete do cíle ještě bezpečněji. Tento soubor 
asistenčních systémů Vám pomůže v nebezpečných situacích zásluhou svých 
funkcí, jako je upozornění na nebezpečí nárazu vpředu a vzadu, nechtěné 
opuštění jízdního pruhu, změna jízdního pruhu, asistent rychlostních limitů nebo 
varování před dopravou přijíždějící ze stran. V případě nebezpečí automaticky 
použije brzdy.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 9 / 26



High-beam Assistant - asistent dálkových světel
5AC

0 Kč

Přehled výhod:
 • více bezpečnosti a komfortu při jízdě za tmy
 • neoslňuje ostatní účastníky silničního provozu
 • delší celková doba používání dálkových světel ve srovnání s jejich manuálním 
ovládáním

Asistent dálkových světel pomáhá řidiči při jízdě v noci automatickým nastavením 
světlometů v závislosti na přítomnosti protijedoucích nebo stejným směrem 
jedoucích automobilů. Přínosem je více komfortu a bezpečnosti: Při projíždění 
oblastí s dostatečným okolním osvětlením, například zástavbou, asistent reaguje 
automatickým přepnutím dálkových světel na potkávací.

Harman Kardon Surround Sound System
688

12 312 Kč

Přehled výhod:
 • dokonalý prostorový zvuk
 • vynikající kvalita zvuku na každém sedadle
 • skvělý zvuk i během tichých hudebních pasáží
 • vysoký výkon
 • úprava zvuku podle rychlosti jízdy
 • exkluzivní designové prvky v barvě Titanium Dark

Dokonalý prostorový zvuk: audiosystém Harman Kardon s prostorovým zvukem 
umožní vychutnat si extrémně harmonické podání zvuku. Systém reprodukuje 
velmi precizně a věrně hlasy i nástroje. Tím umožní vyniknout všem nuancím 
hudby. Hlavním prvkem je mimořádně účinný digitální 9kanálový zesilovač s 
výkonem 464 W a individuálně nastavitelným ekvalizérem. 

Úprava zvuku v závislosti na rychlosti automaticky potlačí zvuky v pozadí vznikající 
při jízdě. To znamená, že hlasitost, kterou slyšíte, zůstává stejná. Celkem 14 
reproduktorů zajišťuje harmonické podání zvuku, který vyplní interiér vozu na 
všech sedadlech. Vizuálně zaujmou také svými vysoce kvalitními kryty v tmavě 
titanové barvě. Další atraktivní prvky: Nápisy Harman Kardon umístěné na 
reproduktorech v zadním obložení a v zadním platu. Všechna nastavení zvuku 
můžete provádět pohodlně prostřednictvím ovladače BMW a kontrolního displeje.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 10 / 26



M Drive Professional(M Laptimer / M 
trakční kontrola / M Drift Analyser)
1MB

Standardní výbava

Ať už jste na track day nebo se bavíte drifty, systém M Drive Professional je 
vítaným společníkem na všech jízdách plných adrenalinu. M Drift Analyzer Vám 
pomůže dosáhnout nejlepších časů na okruzích a dokonalého odsazení zádi při 
driftu, zatímco režim M TRACK a možnost nastavení M protiprokluzového 
systému v deseti krocích naopak dokáží přizpůsobit chování vozu přesně na míru.

Komfortní přístupový systém
322

12 312 Kč

Přehled výhod:
 • bezklíčkové automatické zamykání a odemykání dveří
 • uvítací osvětlení při příchodu k vozidlu
 • osvětlení prostoru vedle vozu a vnějších klik dveří
 • odemykání a zamykání vozu také pomocí BMW Digitálního klíče 

Inovativně komfortní obsluha ještě předtím, než se vydáte na cestu: Komfortní 
přístupový systém odemkne Vaše BMW bez toho, abyste museli aktivně použít 
klíč od vozu. Vozidlo dokáže rozpoznat, že se k němu s klíčem blížíte, a s 
předstihem aktivuje uvítací osvětlení a odemkne dveře a víko zavazadlového 
prostoru.
Podobně se vůz automaticky uzamkne, když z něj vystoupíte a odejdete od něj. 
Automatické odemykání a zamykání můžete aktivovat nebo vypnout v menu 
nastavení Vašeho BMW.

Navíc můžete na svém telefonu zprovoznit BMW Digitální klíč, který převezme 
funkce běžného klíče. Po odemčení dveří a nastoupení do vozu lze motor 
nastartovat pouhým stiskem tlačítka Start/Stop. Chytrý telefon přitom musí být 
umístěn v pro něj určené přihrádce. K přístupu do Vašeho BMW můžete přizvat až 
pět osob s jejich kompatibilní telefony.

A když je potřeba klíč při servisní prohlídce, můžete místo něj použít přístupovou 
kartu Key Card, kterou lze aktivovat a deaktivovat podle potřeby.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 11 / 26



M obložení interiéru, podsvícené
43A

Standardní výbava

Podsvícené M ozdobné povrchy působivě svítí třemi barvami M. Povrchy výplní 
dveří svým podsvícením zdůrazňují exkluzivní sportovní charakter vozu, efekt 
postupného přechodu až do zmizení podtrhuje dynamiku, kterou je nejsilnější 
písmeno světa proslulé.

M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty s 
rozšířeným obsahem
7M9

2 235 Kč

Výbava M Shadow Line s rozšířeným obsahem dodá Vašemu BMW ještě 
sportovnější vzhled, její součástí jsou koncovky výfuku v provedení černý chrom.

M Shadowline černé vysoce lesklé 
okenní lišty
760

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • exteriér s exkluzivně sportovním šarmem
 • prvotřídní vzhled s prvky v leskle černém provedení

Vysoce kvalitní vzhled: součástí provedení M Shadow Line je mnoho prvků 
exteriéru v leskle černém provedení. Patří mezi ně například spodní lišta oken, 
rámeček kolem bočních oken, kryty zpětných zrcátek, stejně jako jejich držáky. V 
závislosti na zvoleném laku karoserie tak vznikne elegantní celek, nebo naopak 
vzrušující kontrasty.

M Shadowline zatmavené světlomety
3MF

5 608 Kč

M Shadow Line zatmavené světlomety vypadají díky mnoha černým prvkům 
velmi individualisticky a nezaměnitelně. Tmavé detaily jsou dokonalým vizuálním 
doplňkem výbavy M Shadow Line s rozšířeným obsahem, která je také k dispozici 
volitelně.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 12 / 26



Manuál a servisní knížka v NJ
879

0 Kč

M sportovní sedadla
712

22 175 Kč

Přehled výhod:
 • optimální podpora těla při sportovní jízdě
 • charakter skořepinových sedadel
 • částečně integrované hlavové opěrky
 • široké možnosti nastavení
 • podtrhují sportovní charakter interiéru

M sportovní sedadla jsou na jednu stranu sportovně tvarovaná a na druhou 
komfortní. Mají charakter skořepinových sedadel s částečně integrovanými 
hlavovými opěrkami a poskytují účinnou boční oporu a příjemný komfort sezení. 
Individuálně lze nastavit šířku opěradla. Výrazný tvar a osvětlené/černé logo M2 
dotváří jejich dynamický vzhled.

M sportovní diferenciál
2T4

Standardní výbava

M sportovní diferenciál zlepšuje trakci a jízdní stabilitu při rychlých změnách 
směru jízdy nebo akceleraci ze zatáčky, při projíždění zatáček vysokými rychlostmi 
nebo na měnících se površích silnice. Trakci zlepšuje elektronicky řízená svornost 
diferenciálu, která omezuje rozdíly v rychlosti otáčení jednotlivých zadních kol.

M sportovní brzdy s červenými třmeny
3M5

6 726 Kč

Kombinací různých materiálů dosahují M brzdy s dvoudílnými kotouči vynikajících 
hodnot zpomalení a extrémní odolnosti, současně jsou také lehčí. Leskle červené 
třmeny s logem M dodávají vysokovýkonné brzdové soustavě výrazně sportovní 
vzhled.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 13 / 26



Odkládací paket
493

Standardní výbava

Praktický doplňkový úložný prostor zajistí větší pořádek a bezpečnost. Síťka na 
drobnosti a multifunkční háček spolehlivě zajistí, že v zavazadlovém prostoru 
zůstane vše na svém místě.

Nastavení sedadel, elektrické s pamětí pro 
sedadlo řidiče
459

21 273 Kč

Přehled výhod:
 • vysoký komfort sezení pro řidiče a spolujezdce
 • jednoduché nastavení
 • paměťová funkce pro sedadlo řidiče a vnější zpětná zrcátka

Elektrické nastavování předních sedadel s paměťovou funkcí umožňuje pohodlné 
a snadné nalezení vhodné polohy. Přesně podle individuálních požadavků lze 
pouhým stiskem tlačítka nastavit výšku a sklon sedáku, stejně jako podélnou 
polohu sedadla a úhel sklonu opěradla. Zvláště praktický doplněk: Paměťová 
funkce umožňuje uložit dvě nastavení sedadla řidiče a vnějších zpětných zrcátek. 
Nastavení sedadla lze vyvolat pomocí tlačítek „1“ a „2“, poloha se ukládá stiskem 
tlačítka SET. Zdlouhavé přenastavování sedadla při použití vozu několika řidiči je 
díky tomu minulostí.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 14 / 26



Paket zrcátek
430

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • vnitřní zrcátko a levé vnější zrcátko se samozatmavovací funkcí
 • elektrické sklápění vnějších zpětných zrcátek snižuje riziko poškození
 • větší pohodlí díky paměťové funkci vnějších zpětných zrcátek
 • bezpečnější manévrování při parkování díky automatickému sklápění

Více komfortu a bezpečnosti: Vnitřní a levé vnější zpětné zrcátko disponují 
samozatmavovací funkcí. Pravé vnější zrcátko se po zařazení zpětného chodu 
automaticky sklopí směrem k chodníku pro usnadnění manévrování při parkování. 
Obě vnější zpětná zrcátka jsou vybavena funkcí elektrického sklápění 
předcházející jejich poškození a rovněž paměťovou funkcí.

Paket Connected Professional
6C3

Standardní výbava

Přehled výhod:

 • čtyři důležité služby, díky nimž bude cestování ještě jednodušší a komfortnější
 • výhodný paket pro snazší ovládání, pohodlí a konektivitu ve Vašem BMW
 • automatická integrace aplikací ve Vašem telefonu

Všechny dobré věci v jednom paketu: S paketem Connected Professional 
dostanete čtyři chytré služby, díky nimž bude Vaše cestování pohodlnější, 
uvolněnější a jednodušší.

BMW Maps společně s propojenou navigací neustále monitoruje aktuální 
dopravní situaci a informuje Vás o dopravních kolonách, objížďkách či pracích na 
silnici. Služba automaticky vyhledá nejrychlejší cestu do Vašeho cíle a dopředu 
Vás upozorní na jakékoliv zdržení.

Chcete ve svém voze používat nejdůležitější aplikace svého chytrého telefonu? S 
výbavou integrace chytrého telefonu Vaše BMW podporuje Apple CarPlay a 
Android Auto a bezdrátově propojí Váš chytrý telefon se systémem vozu. To Vám 
umožní ve Vašem vozidle pohodlně používat známé funkce a různé aplikace.

S paketem In-Car Experience se Vaše BMW postará i o Vaši pohodu. Na přání 
Vás může osvěžit, když jste unavení, nebo poskytnout relaxační program na konci 
stresujícího dne.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 15 / 26



Protisluneční ochrana oken
420

8 960 Kč

Zatmavená skla snižují nežádoucí zahřívání interiéru na přímém slunci. Silněji 
zatmavená skla oken od B-sloupku směrem dozadu lépe pohlcují sluneční světlo. 
Neomezují přitom výhled, ale chrání zadní sedadla před nežádoucími pohledy.

Parkovací asistent
5DM

13 430 Kč

Přehled výhod:
 • couvací kamera nabízí lepší výhled dozadu
 • vizuální a akustické upozornění na překážky
 • automatické parkování a vyjíždění z parkovacích míst 
 • měří velikost parkovacích míst při pouhém projíždění kolem nich
 • bezstarostné couvání díky Couvacímu asistentu
 • inteligentní brzdná funkce při couvání

S Parkovacím asistentem je parkování a manévrování s Vaším BMW nejen 
jednodušší, ale také bezpečnější. Couvací kamera poskytuje lepší výhled dozadu, 
což je praktické zejména ve stísněných prostorách. Dodatečné parkovací senzory 
umístěné na bocích monitorují prostor vedle vozu a případné překážky zobrazí na 
kontrolním displeji. Funkce Active Park Distance Control dokáže zastavit před 
překážkou, a tím během parkování zabránit kolizím. 

Parkovací asistent dokáže Vaše BMW automaticky zaparkovat na parkovací místa 
umístěná podélně nebo příčně k vozovce. Z podélných parkovacích míst dokáže 
automaticky také vyjet. Při jízdě rychlostí do 35 km/h v maximální vzdálenosti 1,5 
m od zaparkovaných vozidel systém měří délku parkovacích míst po stranách. 
Jakmile nalezne dostatečně velký prostor pro zaparkování, upozorní Vás na to. 
Pak už jen musíte zapnout příslušnou směrovku a parkovací asistent převezme 
řízení, řazení a ovládání plynového pedálu. Na Vás pak už je pouze sledování 
automatického parkovacího manévru. Stejně probíhá také automatické vyjíždění z 
podélného parkovacího místa. 

Couvací asistent pomáhá při manévrování. Při jízdě pomalou rychlostí 
zaznamenává posledních až 50 metrů trasy. Když pak budete chtít stejnou cestou 
vycouvat, dáte mu pokyn a on se o všechno postará. Zbývající vzdálenost 
automatického couvání se zobrazuje v obraze couvací kamery.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 16 / 26



Sklopné opěrky hlavy na 
zadních sedadlech
5DC

Standardní výbava

Sklopné hlavové opěrky tří zadních sedadel zlepšují výhled směrem vzad. 
Výrazně usnadňují parkování a manévrování v omezeném prostoru a současně 
usnadňují sledování provozu za vozem.

Sada na opravu pneumatik
2VC

Standardní výbava

Sada na opravu pneumatik je alternativou rezervního kola, která šetří prostor. V 
případě defektu pomůže řidiči dojet do blízkého pneuservisu. Její součástí je láhev 
s těsnicím prostředkem a elektrický kompresor na 12V, který lze připojit k palubní 
elektrické síti vozu.

Přihrádka pro bezdrátové nabíjení
6NX

Standardní výbava

Díky přihrádce pro bezdrátové nabíjení můžete svůj telefon nabíjet bezdrátově, a 
tedy extrémně pohodlně. Ve zvětšeném úložném prostoru je místo i pro větší 
zařízení – je ve snadném dosahu a bez nepraktického krytu a zamotaných 
kabelů. Indukční nabíjení obsahuje také integrované chlazení chránící zařízení 
před přehřátím.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 17 / 26



Sportovní automatická převodovka
2TB

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • výběr mezi automatickým nebo manuálním řazením
 • bezpečné manuální řazení pomocí páček na volantu
 • možnost velmi rychlého řazení se sportovní charakteristikou
 • dokáže se přizpůsobit individuálnímu jízdnímu stylu
 • tři režimy řazení – od komfortního, přes sportovní až po závodní

Osmistupňová převodovka M Steptronic Sport s funkcí Drivelogic kombinuje 
sportovnost a komfort. Velmi těsné odstupňování a možnost extrémně rychlého 
řazení přináší intenzivní odezvu. Vysoký komfort řazení a optimalizace pro nízkou 
spotřebu paliva jsou ideálními vlastnostmi pro každodenní cesty. Osmý rychlostní 
stupeň ve vysokých rychlostech snižuje otáčky motoru, spotřebu paliva i hlučnost.

Sportovní manuální řazení je k dispozici v režimu S aktivovaném M voličem 
převodovky nebo řadicími páčkami na volantu. V manuálním režimu S převodovka 
M Steptronic Sport automaticky neřadí na vyšší stupně, takže můžete motor 
vytáčet až k omezovači. Díky tomu můžete naplno využít výkon motoru i v oblasti 
nejvyšších otáček. Při podřazování dokáže převodovka přeskočit několik stupňů. 
Prostřednictvím funkce Drivelogic může řidič stiskem tlačítka vybírat jeden ze tří 
režimů řazení: od hospodárného a komfortního, přes sportovní až po závodní 
charakteristiku s extrémně krátkými časy přeřazení a mimořádně dynamickým 
projevem.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 18 / 26



Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VB

Standardní výbava

Díky systému kontroly tlaku v pneumatikách je každá cesta ještě bezpečnější a 
bezproblémovější. Senzory umístěné v každém kole měří aktuální tlak a jeho 
hodnoty automaticky bezdrátově přenášejí do řídicí jednotky. Systém spolehlivě 
rozpozná pomalé nebo náhlé ztráty tlaku vzduchu. Na palubní desce se 
automaticky objeví upozornění, takže můžete rychle a efektivně reagovat.

Teleservices
6AE

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • více bezpečí zásluhou nezávislé indikace servisních potřeb
 • nezávislý přenos požadovaných informací Vám a Vašemu BMW Servisnímu 
partnerovi
 • proaktivní plánování návštěv servisu s Vaším BMW Servisním partnerem
 • rychlejší provedení servisu zásluhou efektivnějšího plánování a provedení 
opravy
 • rychlá pomoc díky asistenci v případě poruchy

Kdy je další návštěva servisu, prohlídka vozidla nebo výměna oleje? Díky službě 
Teleservices Vaše BMW přesně ví, kdy má proběhnout další prohlídka. Když je 
vyžadována údržba vozu nebo se vyskytne porucha, vozidlo zašle Vašemu 
preferovanému Servisnímu partnerovi relevantní údaje. Váš BMW Servisní partner 
zná stav Vašeho vozu dokonce ještě dřív, než Vám zavolá kvůli domluvení 
schůzky. Díky tomu může objednat vhodné náhradní díly a rychleji vyřídit Váš 
požadavek. Zkrátí se tak čekací doba.

Systém rovněž v brzké fázi rozpozná, kdy je nutná neplánovaná návštěva servisu, 
například když jsou opotřebované brzdy. Tímto způsobem lze nedostatky rychle 
odstranit. Nemusíte se o nic starat a Vaše BMW bude vždy připraveno k použití.

A co když bude mít Váš vůz náhle poruchu? I v tomto případě služba Teleservices 
pomůže, a to díky vlastní asistenční službě, která zajistí, abyste se mohli co 
nejdřív znovu vydat na cesty.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 19 / 26



Výstražný trojúhelník a lékárnička
428

Standardní výbava

Výstražný trojúhelník pomáhá zabezpečit oblasti, kde došlo k nehodě nebo 
poruše. Je bezpečně uložen v zavazadlovém prostoru a v případě nouze je rychle 
po ruce. Integrovaná lékárnička je mimořádně praktická a umožňuje rychlou 
pomoc na místě nehody.

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
494

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • sedadla rychle dosáhnou příjemné teploty
 • příjemné teplo a větší komfort pro příjemnější jízdu
 • uvolnění zádových svalů
 • možnost volby jedné ze tří úrovní

Vyhřívání předních sedadel uvolňuje zádové svaly a jízdní komfort zvyšuje tím, že 
poskytuje příjemný pocit tepla. Topná tělesa ohřívají povrch sedáku, bočnic a 
celou kontaktní plochu opěradla. Vyhřívání sedadel lze podle individuálních 
preferencí nastavit ve třech stupních.

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým 
tlumením odrazivosti
431

Standardní výbava

Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko zajišťuje větší bezpečnost při jízdě v noci 
tím, že omezuje nepříjemné oslnění od světlometů vozidel jedoucích za Vámi. 
Reflexní povrch ztmaví až od určité intenzity dopadajícího světla.

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 20 / 26



Please note that the descriptions are based on the series and are not engine and 

option specific

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

Prvotřídní sportovec přinášející ryzí radost z jízdy: Zážehový řadový 6válec M TwinPower Turbo se 
vyznačuje intenzivní dodávkou výkonu a pro M charakteristickým hutným zvukovým projevem. Díky 
efektivním technologiím, jako je Double-VANOS, Valvetronic, přímé vstřikování paliva a dvojice 
turbodmychadel, poskytuje působivý zátah.

Dešťový senzor zajišťuje ideální výhled i při jízdě v hustém dešti: Rychlost stěračů čelního skla se 
přizpůsobuje intenzitě deště.

Adaptivní LED světlomety s matrixovou technologií se automaticky přizpůsobují podmínkám, ať už na 
dálnicích, nebo na okresních silnicích. Lépe vidíte i za špatného počasí. Pro maximální výhled: světlomety 
detekují protijedoucí vozidla i vozidla jedoucí stejným směrem a pro zabránění jejich oslnění automaticky 
vypnou příslušné segmenty dálkových světel.

Upínací body ISOFIX pro dětské sedačky na dvou krajních zadních sedadlech umožňují bezpečné 
uchycení jedné nebo dvou dětských sedaček pomocí integrovaných konektorů a horních zacvakávacích 
háčků pro horní přidržovací popruh na sedačce ISOFIX.

Ukazatel defektu pneumatiky včas upozorní na výraznou ztrátu tlaku a pomáhá předejít dalšímu 
poškození pneumatiky nebo jiným bezpečnostním rizikům. Elektronický systém signalizuje ztrátu tlaku 
varovnou kontrolkou, zatímco větší ztráta tlaku je navíc indikována zvukovou výstrahou. Kompletní ztráta 
tlaku zmenší průměr pneumatiky a tím i její obvod. Tím dojde ke zvýšení otáček daného kola. Ukazatel 
defektu pneumatiky kontroluje pomocí čidel ABS rychlost otáčení kol a porovnává ji s průměrnými 
rychlostmi otáčení ostatních kol.

1. Passive safety

6.1 Lights and vision

6.2 Drive

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 21 / 26



M kožený volant Vám umožní užít si sportovní a přímý pocit z řízení a přitom pohodlně, pouhým stiskem 
tlačítka, ovládat uložená nastavení systému M Drive.

Aktivní M diferenciál variabilně rozděluje točivý moment na jednotlivá kola zadní nápravy a optimalizuje 
trakci a jízdní stabilitu při rychlých změnách směru jízdy, při výjezdech ze zatáček nebo na vozovkách s 
měnícím se povrchem, včetně sněhu, šotoliny a ledu. Poskytuje precizní ovladatelnost dokonce i při 
extrémním příčném zrychlení. Konstantní a plynulé nastavování svornosti diferenciálu přináší dynamičtější 
jízdní zážitky spolu s optimalizovanou ovladatelností vozu. 

Trakci zlepšuje elektronicky regulovaná svornost diferenciálu, omezující rozdíly v rychlosti otáčení 
jednotlivých zadních kol. Tento systém, který byl vyvinut pro závodní automobily, je plně propojen se všemi 
ostatními systémy regulujícími příčnou dynamiku vozidla. Proaktivně a v jakékoliv jízdní situaci pracuje 
prostřednictvím změny svornosti diferenciálu. Neutralizuje tak i ty nejjemnější rozdíly v točivém momentu 
mezi zadními koly – bez tendence k nedotáčivosti. V závislosti na nastavení M jízdních režimů pokrývá 
spektrum schopností různé polohy od orientace na trakci až po maximální jízdní dynamiku a sportovní 
charakteristiku jízdy. Aktivní M diferenciál nabízí optimální přilnavost, stejně jako skvělou směrovou 
stabilitu a dokonalou ovladatelnost, a doslova všechnu hnací sílu motoru proměňuje v akceleraci.

6.4 Driving dynamics

7.2 Steering wheels

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 22 / 26



Přehled výhod:
 • osobní uvítací zpráva na kontrolním displeji
 • automatická aktivace všech přizpůsobených nastavení vozidla
 • osobní doporučení od BMW Intelligent Personal Assistant
 • chrání osobní údaje před přístupem ostatních uživatelů vozidla
 • přenáší individuální nastavení vozidla do dalších vozů BMW
 • automatické přidání vozu do aplikace My BMW a na portál BMW

BMW ID umožňuje ihned po odemknutí načíst do vozu Vaše osobní nastavení a na displeji zobrazit 
osobní pozdrav určený právě Vám. Součástí tohoto pozdravu může být také osobní profilový obrázek, 
který jste si zvolili v aplikaci My BMW. Pokud propojíte své BMW ID s klíčem od vozidla nebo Digitálním 
klíčem, Vaše BMW ID s Vaším osobním nastavením se automaticky načte okamžitě po odemknutí vozidla. 
To znamená, že Vaše nejnovější cíle, zrychlené přímé volby nebo oblíbené rozhlasové stanice budou k 
dispozici ihned po nastoupení do vozu. Podle výbavy konkrétního vozu můžete použít Vaše osobní 
nastavení pro sedadla, vnější zpětná zrcátka nebo pro činnost asistenčních systémů. Vaše individuální 
nastavení můžete uložit do cloudu BMW a jeho prostřednictvím je přenášet do i do jiných vozů BMW. Na 
základě údajů v aktivním BMW ID může digitální asistent BMW Intelligent Personal Assistant předkládat 
personalizované návrhy, můžete pro něj také zvolit vlastní aktivační slovo. Pokud jste propojili své BMW ID 
s klíčem nebo PIN kódem, jsou Vaše osobní údaje bezpečně chráněny před přístupem ostatních uživatelů 
vozidla. V rámci svého BMW ID můžete také individuálně nastavit úroveň ochrany osobních údajů. Po 
přihlášení do vozu pomocí BMW ID, je toto vozidlo automaticky přidáno do aplikace My BMW a na portál 
BMW. Tímto způsobem je možné využívat rozsáhlé nabídky služeb ConnectedDrive, mezi něž patří 
například služby vzdálené obsluhy Remote Services.

8.2 Function, electric

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 23 / 26



TECHNICKÁ DATA

- Turning radius (without Active Steering): 11.9 m

- Towing capacity up to 8% / 12% pitch: - / - kg

- Load capacity: 430 kg

- Kapacita 12V baterie: 92 - 92 Ah

- Kompresní poměr: 9.3: 1

- Válce: 6

- Převodový poměr: 15

- Zdvihový objem: 2993 m3

- Objem nádrže: 52 l

- Objem zavazadlového prostoru : 390 l

- Hmotnost (max): 2155 kg

- Hmotnost (bez řidiče): 1725 kg

- Oficiální hmotnosť EU (90% naplněná nádrž, s řidičem): 1800 kg

- Přední / zadní převisu: 849 mm / 984 mm

- Délka: 4580 mm

- Výška: 1403 mm

- Šířka s zrcátky/ bez zrcátek: 2068 (1887) mm

- Nejvyšší rychlost: 250 km/h

- Z 0 na 100 km/h: 4.1 s

- Točivý moment: 550 Nm / 2650 - 5870 ot/min

- Výkon: 338 kW (460 HP) / 6250 - 6250 ot/min

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 24 / 26



EMISE

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 25 / 26

Spotřeba paliva udávaná v 
mílích na galon.

Údaje o spotřebě paliva a 
energie byly stanoveny podle 
nového Worldwide 
Harmonised Light Vehicle 
Test Procedure WLTP). U 
emisí CO2 jsou uvedeny dvě 
hodnoty: jedno číslo podle 
nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno 
zpět na původní ekvivalent 
NEDC. Do 6. dubna 2020 se 
pro výpočet spotřební daně z 
vozidel ve Velké Británii 
používala pouze hodnota 
ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje 
jsou pro účely srovnání a 
nemusí odrážet skutečné 
jízdní výsledky, které závisí na 
řadě faktorů, včetně 
počátečního nabíjení baterie, 
namontovaného příslušenství 
(po registraci), změn počasí, 
stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla 
typu plug-in se získávali 
kombinací energie baterie a 
paliva, pro elektrická vozidla s 
baterií po úplném nabití 
baterie. Elektrická vozidla 



PRÁVNÍ INFORMACE

Údaje o spotřebě paliva a energie byly stanoveny podle nového Worldwide Harmonised Light Vehicle Test 
Procedure WLTP). U emisí CO2 jsou uvedeny dvě hodnoty: jedno číslo podle nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno zpět na původní ekvivalent NEDC. Do 6. dubna 2020 se pro výpočet spotřební 
daně z vozidel ve Velké Británii používala pouze hodnota ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje jsou pro účely 
srovnání a nemusí odrážet skutečné jízdní výsledky, které závisí na řadě faktorů, včetně počátečního 
nabíjení baterie, namontovaného příslušenství (po registraci), změn počasí, stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla typu plug-in se získávali kombinací energie baterie a paliva, pro elektrická 
vozidla s baterií po úplném nabití baterie. Elektrická vozidla typu plug-in hybridní a bateriová vyžadují pro 
nabíjení síťovou elektřinu. Další informace o zkušebním postupu WLTP naleznete zde: https://
www.bmw.cz/cs/topics/fascination-bmw/efficient-dynamics/spotreba_paliva-emise.html

Všechny hodnoty byly stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na 
odchozí test (NEDC) a budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Všechny hodnoty byly 
stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na odchozí test (NEDC) a 
budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Porovnejte údaje o spotřebě paliva, CO2 a 
elektrických dojezdech s jinými vozy testovanými stejným technickým postupem.

Příručka o spotřebě paliva a emisích CO2, která obsahuje údaje o všech nových modelech osobních 
automobilů, je k dispozici na každém prodejním místě zdarma. 

[1] Mobile Customizer je v neustálém vývoji a slouží pouze pro informační účely a v žádném případě 
nepředstavuje závaznou nabídku na nákup nebo prodej vozidel značky BMW. Jakýkoli prodej, pronájem 
nebo financování vozidel BMW podléhá podmínkám příslušné smlouvy. Aktuální ceny a dostupné 
možnosti podléhají možným změnám a mohou se lišit od souhrnné ceny.  Uvedené ceny a specifikace 
vycházejí z výrobcem doporučených maloobchodních cen (MSRP). Maloobchodníci mohou volně 
stanovovat jednotlivé ceny. Náklady na přepravu zboží a PDI, přípravu od maloobchodníků, platné 
poplatky (daň z klimatizace a pneumatik), poplatky z průmyslu a administrativní poplatky jsou zahrnuty v 
celkové prodejní ceně. Platné daně se připočítávají k této ceně. Ceny jsou založeny na hotovostní 
transakci. K dispozici jsou také nabídky pro financování a leasing vozidel. Všechny ilustrace a specifikace 
jsou založeny na nejlepších dostupných informacích v době odeslání. Zobrazené fotografie nemusí plně 
odpovídat kanadským specifikacím. Nezaručujeme správnost, úplnost, spolehlivost nebo měnu použitou 
u popisků. Pro přesné specifikace se obraťte na autorizovaného prodejce BMW. Společnost BMW Czech 
Republic s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv a bez upozornění revidovat ceny a/nebo specifikace. 

[2] Spotřeba paliva udávaná v mílích na galon.

[3] Emisní hodnoty CO2 udávané v gramech na kilometr představují kombinované hodnoty. V souladu s 
novými evropskými normami zobrazuje uvedený rozsah spotřeby paliva a hodnoty CO2 od nejmenšího k 
největšímu rozměru kol, které jsou k dispozici pro vybraný model. Údaje v závorce platí pro vybraný model 
s automatickou převodovkou. 

Vytištěno na 08.12.2023 Strana 26 / 26


